
Bölüm Program Sınıf Dönem Öğretim Ders Kodu Ders Adı Öğretim Elemanı Derslik

Elektronik ve Otomasyon Biyomedikal Cihaz Teknolojisi 1 1 İÖ BED-1001 Beden Eğitimi Öğr.Gör. Serkan IŞIK 07.02.2022 11:00 AZ-09

Elektronik ve Otomasyon Biyomedikal Cihaz Teknolojisi 1 1 İÖ GSN-1001 Güzel Sanatlar Öğr.Gör. Seyfullah BÜYÜKÇAPAR 07.02.2022 11:00 Atölye

Elektronik ve Otomasyon Biyomedikal Cihaz Teknolojisi 2 3 İÖ BCT-2021 Tıbbi Cihaz Teknolojileri Klinik Uygulamaları I Öğr.Gör. Hüseyin VURUR 07.02.2022 11:00

Elektronik ve Otomasyon Biyomedikal Cihaz Teknolojisi 1 1 İÖ BCT-1011 Anatomi ve Fizyoloji Dr.Öğr.Üyesi Mustafa YILDIZ 07.02.2022 11:30 A-201

Elektronik ve Otomasyon Biyomedikal Cihaz Teknolojisi 1 1 İÖ YDİ-1001 Yabancı Dil I Öğr.Elm. Deniz ÇELİK 07.02.2022 14:00 A-108

Elektronik ve Otomasyon Biyomedikal Cihaz Teknolojisi 2 3 İÖ BCT-2003 Laboratuvar Cihazları Öğr.Gör. Arzu EKER 08.02.2022 10:00 A-108

Elektronik ve Otomasyon Biyomedikal Cihaz Teknolojisi 1 1 İÖ ATA-1001 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I Öğr.Gör. Şirin EKER 08.02.2022 11:00 A-108

Elektronik ve Otomasyon Biyomedikal Cihaz Teknolojisi 1 1 İÖ TDİ-1001 Türk Dili I Öğr.Gör. Tuğba KOÇER 08.02.2022 13:00 A-108

Elektronik ve Otomasyon Biyomedikal Cihaz Teknolojisi 1 1 İÖ BCT-1009 İş Sağlığı ve Güvenliği Fuat Fırat Çevik 08.02.2022 16:00 A-108

Elektronik ve Otomasyon Biyomedikal Cihaz Teknolojisi 1 1 İÖ BCT-1025 Biyomedikal Cihazlara Giriş Öğr.Gör. Arzu EKER 09.02.2022 09:30 A-108

Elektronik ve Otomasyon Biyomedikal Cihaz Teknolojisi 2 3 İÖ BCT-2001 Yaşam Destek Cihazları Öğr.Gör. Arzu EKER 09.02.2022 10:00 A-108

Elektronik ve Otomasyon Biyomedikal Cihaz Teknolojisi 2 3 İÖ BCT-2009 Mesleki Yabancı Dil I Öğr.Gör. Arzu EKER 09.02.2022 11:00 A-108

Elektronik ve Otomasyon Biyomedikal Cihaz Teknolojisi 1 1 İÖ BCT-1023 Ölçme Tekniği Öğr.Gör. Yahya Yekta AKINCI 09.02.2022 12:00 AZ-01

Elektronik ve Otomasyon Biyomedikal Cihaz Teknolojisi 1 1 İÖ BCT-1007 Bilgi ve İletişim Teknolojisi Öğr.Gör. Sevcan TURAN 09.02.2022 14:00 A-108

Elektronik ve Otomasyon Biyomedikal Cihaz Teknolojisi 1 1 İÖ BCT-1021 Doğru Akım Devre Analizi Öğr.Gör. Yahya Yekta AKINCI 09.02.2022 15:00 AZ-01

Elektronik ve Otomasyon Biyomedikal Cihaz Teknolojisi 2 3 İÖ BCT-2005 Hidrolik Pnömatik Öğr.Gör. Yakup Kılıçarslan 10.02.2022 11:00 A-108

Elektronik ve Otomasyon Biyomedikal Cihaz Teknolojisi 2 3 İÖ BCT-2007 Fizyolojik Sinyal İzleyiciler Öğr.Gör. Yahya Yekta AKINCI 10.02.2022 14:00 AZ-01

Elektronik ve Otomasyon Biyomedikal Cihaz Teknolojisi 2 3 İÖ BCT-2019 Bilgisayar Destekli Devre Tasarımı Öğr.Gör. Yahya Yekta AKINCI 10.02.2022 14:30 AZ-01

Elektronik ve Otomasyon Biyomedikal Cihaz Teknolojisi 2 3 İÖ BCT-2011 Elektrik Motorları Dr.Öğr.Üyesi Muzaffer YÜCEL 10.02.2022 15:00 A-108

Elektronik ve Otomasyon Biyomedikal Cihaz Teknolojisi 2 3 İÖ BCT-2015 Mikrodenetleyiciler Öğr.Gör. Recep Yavuz TURAN 11.02.2022 14:30 AZ-03

Elektronik ve Otomasyon Biyomedikal Cihaz Teknolojisi 2 3 İÖ BCT-2015 Mikrodenetleyiciler Öğr.Gör. Recep Yavuz TURAN 11.02.2022 14:30 AZ-03

Elektronik ve Otomasyon Biyomedikal Cihaz Teknolojisi 1 1 İÖ BCT-1019 Mesleki Matematik Öğr.Gör. Mustafa DANACI 11.02.2022 15:00 A-210

Elektronik ve Otomasyon Biyomedikal Cihaz Teknolojisi 1 1 İÖ BCT-1019 Mesleki Matematik Öğr.Gör. Mustafa DANACI 11.02.2022 15:00 A-210

Elektronik ve Otomasyon Biyomedikal Cihaz Teknolojisi 1 1 NÖ BED-1001 Beden Eğitimi Öğr.Gör. Serkan IŞIK 07.02.2022 11:00 AZ-09

Elektronik ve Otomasyon Biyomedikal Cihaz Teknolojisi 1 1 NÖ GSN-1001 Güzel Sanatlar Öğr.Gör. Seyfullah BÜYÜKÇAPAR 07.02.2022 11:00 Atölye

Elektronik ve Otomasyon Biyomedikal Cihaz Teknolojisi 2 3 NÖ BCT-2021 Tıbbi Cihaz Teknolojileri Klinik Uygulamaları I Öğr.Gör. Hüseyin VURUR 07.02.2022 11:00

Elektronik ve Otomasyon Biyomedikal Cihaz Teknolojisi 1 1 NÖ BCT-1011 Anatomi ve Fizyoloji Dr.Öğr.Üyesi Mustafa YILDIZ 07.02.2022 11:30 A-201

Elektronik ve Otomasyon Biyomedikal Cihaz Teknolojisi 1 1 NÖ YDİ-1001 Yabancı Dil I Öğr.Elm. Deniz ÇELİK 07.02.2022 14:00 A-106

Elektronik ve Otomasyon Biyomedikal Cihaz Teknolojisi 2 3 NÖ BCT-2003 Laboratuvar Cihazları Öğr.Gör. Arzu EKER 08.02.2022 10:00 A-108

Elektronik ve Otomasyon Biyomedikal Cihaz Teknolojisi 1 1 NÖ ATA-1001 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I Öğr.Gör. Şirin EKER 08.02.2022 11:00 A-106

Elektronik ve Otomasyon Biyomedikal Cihaz Teknolojisi 1 1 NÖ TDİ-1001 Türk Dili I Öğr.Gör. Tuğba KOÇER 08.02.2022 13:00 A-106

Elektronik ve Otomasyon Biyomedikal Cihaz Teknolojisi 2 3 NÖ BCT-2011 Elektrik Motorları Dr.Öğr.Üyesi Muzaffer YÜCEL 08.02.2022 15:00 A-106

Elektronik ve Otomasyon Biyomedikal Cihaz Teknolojisi 1 1 NÖ BCT-1009 İş Sağlığı ve Güvenliği Fuat Fırat Çevik 08.02.2022 16:00 A-108

Elektronik ve Otomasyon Biyomedikal Cihaz Teknolojisi 1 1 NÖ BCT-1025 Biyomedikal Cihazlara Giriş Öğr.Gör. Arzu EKER 09.02.2022 09:30 A-108

Elektronik ve Otomasyon Biyomedikal Cihaz Teknolojisi 2 3 NÖ BCT-2001 Yaşam Destek Cihazları Öğr.Gör. Arzu EKER 09.02.2022 10:00 A-108

Elektronik ve Otomasyon Biyomedikal Cihaz Teknolojisi 2 3 NÖ BCT-2009 Mesleki Yabancı Dil I Öğr.Gör. Arzu EKER 09.02.2022 11:00 A-108

Elektronik ve Otomasyon Biyomedikal Cihaz Teknolojisi 1 1 NÖ BCT-1023 Ölçme Tekniği Öğr.Gör. Yahya Yekta AKINCI 09.02.2022 12:00 AZ-01

Elektronik ve Otomasyon Biyomedikal Cihaz Teknolojisi 1 1 NÖ BCT-1007 Bilgi ve İletişim Teknolojisi Öğr.Gör. Sevcan TURAN 09.02.2022 14:00 A-108

Elektronik ve Otomasyon Biyomedikal Cihaz Teknolojisi 1 1 NÖ BCT-1021 Doğru Akım Devre Analizi Öğr.Gör. Yahya Yekta AKINCI 09.02.2022 15:00 AZ-01

Elektronik ve Otomasyon Biyomedikal Cihaz Teknolojisi 2 3 NÖ BCT-2005 Hidrolik Pnömatik Öğr.Gör. Yakup Kılıçarslan 10.02.2022 11:00 A-106

Elektronik ve Otomasyon Biyomedikal Cihaz Teknolojisi 2 3 NÖ BCT-2007 Fizyolojik Sinyal İzleyiciler Öğr.Gör. Yahya Yekta AKINCI 10.02.2022 14:00 AZ-01

Elektronik ve Otomasyon Biyomedikal Cihaz Teknolojisi 2 3 NÖ BCT-2019 Bilgisayar Destekli Devre Tasarımı Öğr.Gör. Yahya Yekta AKINCI 10.02.2022 14:30 AZ-01

Elektronik ve Otomasyon Biyomedikal Cihaz Teknolojisi 2 3 NÖ BCT-2015 Mikrodenetleyiciler Öğr.Gör. Recep Yavuz TURAN 11.02.2022 14:30 AZ-03

Elektronik ve Otomasyon Biyomedikal Cihaz Teknolojisi 1 1 NÖ BCT-1019 Mesleki Matematik Öğr.Gör. Mustafa DANACI 11.02.2022 15:00 A-210

Elektronik ve Otomasyon Biyomedikal Cihaz Teknolojisi 1 1 NÖ - İÖ BCT-1013 Teknik Servis Organizasyonu Öğr.Gör. Arzu EKER 09.02.2022 10:00 A-108

ÇAN MESLEK YÜKSEKOKULU
 2021-2022 ÇAN MYO GÜZ YARIYILI BÜTÜNLEME PROGRAMI


